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Opis produktu
Najnowsze dzieło Günthera i Marche stanowi wspaniały poradnik jak krok po kroku zostać mistrzem reiki. Pozycja ta wyróżnia
się tym, że jest skierowana zarówno do osób, które już posiadają dużą wiedzę na temat tej sztuki, jak i do tych, którzy o reiki
słyszą po raz pierwszy. Jeśli jest to dla Ciebie nowy temat to Reiki, energia z własnej dłoni pozwoli Ci od podstaw zapoznać się
z tą znaną od wieków sztuką leczenia. Jeżeli natomiast już korzystałeś z uzdrawiającej mocy własnego ciała, to książka ta
wprowadzi Cię na kolejne, mistrzowskie poziomy tej niezwykle przydatnej umiejętności. Nie potrzebujesz częstych,
kosztownych wizyt u lekarzy. Nie musisz też już się zdawać na pastwę chemicznych preparatów mających zgubny wpływ na
wiele funkcji organizmu. Nawet, jeśli jesteś alergikiem, kobietą w ciąży czy osobą w zaawansowanym wieku reiki jest
odpowiednią kuracją dla Ciebie. Wykorzystaj więc dar dany nam przez naturę i wygraj walkę z chorobą i związanym z nią
strachem!
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Fragment
W gonitwie codzienności także można znaleźć okazję do nałożenia sobie dłoni, nawet jeśli czasu jest niewiele. Hawayo Takata
wypowiedziała kiedyś znamienne słowa Trochę Reiki, to lepiej niż nic.
Wskazane jest np. przeprowadzić sobie wyrównanie czakr każdego poranka, po przebudzeniu (zob. rozdz. Terapia czakr).
Szczególnie intensywne stają się odczucia przy zastosowaniu 2. stopnia Reiki. Istnieje wiele możliwości nakładania dłoni w
ciągu dnia, bez względu na to, gdzie nadarzy się ku temu okazja, np. stojąc w korku ulicznym, oglądając telewizję, siedząc w
kinie, teatrze, pociągu, samolocie, a nawet podczas rozmowy telefonicznej. Jeśli nie znaleźliście czasu w ciągu dnia, możecie
oczywiście zastosować Reiki przed zaśnięciem. Reiki okazała się także bardzo skuteczna i pomocna przy problemach
związanych z uzależnieniami, m.in. od nikotyny, alkoholu, narkotyków. Szczególnie intensywny wpływ zauważa się stosując
przekazy mentalne 2. stopnia.
Także i w trudnych sytuacjach życiowych, jak np. choroba, utrata bliskiej osoby, czekająca nas operacja, Reiki okazuje się
niezastąpiona. Z wielu doniesień na temat doświadczeń z Reiki wiemy, że praktykujący Reiki potrafi pomóc wielu ludziom, a
także zwierzętom. Na następnych stronach zaprezentujemy terapię Reiki stosowaną w samoleczeniu w pozycji leżącej,
siedzącej lub stojącej, opiszemy jej konkretne zastosowanie i jej pozytywne oddziaływanie na ciało, duszę i umysł. Zalecenia
odnośnie terapii zostały wymienione wg ich ważności. By łatwiej trafić do opisu poszczególnych pozycji, przydatnych w
konkretnych sytuacjach, kieruje do nich także indeks przedmiotowy schorzeń (zob. rozdz. Reiki - od głowy do stóp).
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